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Capinerv w plastrach, 5 plastrów
 

Cena: 70,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Pharmabest

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Capinerv w plastrach, 5 plastrów
CAPINERV w plastrach przeznaczony do stosowania miejscowego. Zawiera wyselekcjonowane, stężone ekstrakty i olejki eteryczne.
Jest przeznaczony do codziennego i długotrwałego użycia. CAPINERV w plastrach jest naturalnie aktywny dzięki połączeniu CAPIMYR
dwóch unikalnych technologii: H.C.F.P.* – silnie skoncentrowanych, zamrożonych fosfolipidów, zapewniających wysokie stężenie,
stabilność i aktywność w miejscu podania ekstraktów ze świeżych roślin oraz technologii O.P.S.** Systemu Olejków Fosfolipo – miceli
chroniących wysokie stężenie, stabilność i aktywność w miejscu podania olejków eterycznych.

CAPIMYR zapewnia synergię składników aktywnych.

* H.C.F.P. – High Concentration Frozen Phospholipo

** O.P.S. – Oil Phospholipo System

Stosowanie:
CAPINERV w plastrach działa korzystnie przywracając integralność tkanek i wspomaga ich powrót do naturalnej, anatomicznej
ciągłości.

 Nakładać plaster bezpośrednio na wybrane miejsce. 

Jeśli obszar zastosowania jest mały, plaster można przeciąć na mniejsze części. 
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Jeśli obszar zastosowania jest większy, można wykorzystać jednocześnie 2 plastry. 

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Testowany dermatologicznie.

Zaleca się pozostawić plaster na 24 godziny.

Sposób użycia:
1. Otworzyć opakowanie wzdłuż oznaczonego brzegu.

2. Zdjąć przezroczystą folię ochronną.

3. Nałożyć plaster na wybrane miejsce.

Składniki:
Acrylates copolymer, Acrylates/va copolymer, Lecithin, Copaifera reticulata balsam oil (olejek balsamiczny kopaiwa), Cannabis sativa
leaf extract (wyciąg z liści konopi siewnych), Eugenia caryophyllus bud oil (olejek z pąków goździkowca korzennego), Commiphora
myrrha gum oil (olejek z gumożywicy balsamowca), Tocopheryl acetate, Lavandula hybrida grosso herb oil (olejek z lawandyny),
Rosmarinus officinalis leaf oil (olejek z liści rozmarynu lekarskiego), Pinus mugo leaf oil (olejek z kosodrzewiny), Cannabis sativa seed oil
(olejek z nasion konopi siewnych), Borneol, Linalool, Limonene.

Środki ostrożności:
Przed zastosowaniem należy zapoznać się ze sposobem użycia produktu. 

Nie stosować na błonę śluzową, oczy ani brudną czy uszkodzoną skórę, a przy przypadkowym zetknięciu obficie przepłukać
wodą.

W razie wystąpienia podrażnienia skóry lub nietolerancji któregokolwiek ze składników, należy przerwać stosowanie produktu. 

W przypadku utrzymywania się objawów, należy zasięgnąć porady lekarza lub farmaceuty. 

Ciąża i karmienie piersią:

Jeśli kobieta jest w ciąży lub karmi piersią, przed zastosowaniem plastrów powinna uzyskać poradę lekarza, farmaceuty lub położnej,
aby móc ocenić przeciwwskazania i korzyści wynikające z zastosowania produktu.

Przechowywanie:
Przechowywać poza zasięgiem dzieci.

Prawidłowe działanie plastrów i bezpieczeństwo użycia są zapewnione w przypadku, gdy saszetka pozostała wcześniej
nienaruszona.

Nie należy stosować produktu po upływie daty ważności znajdującej się na opakowaniu.

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze 5°C-35°C, z dala od źródeł ciepła, w zamkniętym opakowaniu.

Ważne:
Bez konserwantów i sztucznych barwników. 
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Nie pozostawia tłustych śladów ani plam. 

Z uwagi na obecność składników pochodzenia roślinnego, produkt może zmienić kolor, co nie wpływa na jego skuteczność.

Producent:
Capietal Italia srl, Via Monte Grappa, 7, 24121 Bergamo, Włochy

Dystrybutor:

Pharmabest Sp. z o.o., ul. Rumia 31A, 02-956 Warszawa.
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